
UCHWAŁA NR VI/053/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 8 lat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. 

zm.)  

Rada Miejska w Nowym Warpnie, uchwala co następuje:  

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości lokalowej, 

stanowiącej własność Gminy Nowe Warpno - lokal użytkowy  nr 1 o pow. użytkowej:  

51,87 m2, część działki gruntu nr 953/31 o powierzchni gruntu pod budynkiem: 65,92 m2 oraz 

teren przy lokalu zajęty pod ogródek: 133,71 m2 przy ul. Kościuszki 1A w Nowym Warpnie 

oraz lokal użytkowy nr 2 o pow. użytkowej 25,30 m2, część działki gruntu nr 953/31, 982  

o powierzchni gruntu pod budynkiem 32,16 m2 przy ul. Kościuszki 1A w Nowym Warpnie dla 

dotychczasowego najemcy na potrzeby działalności gastronomicznej na okres 8 lat. 

  § 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy określonej w § 1. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
               Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
 

                Helena Kowalska 

 


